I giudici, valutate le argomentazioni, decidono all'unanimità che il ricorso 
del conte di Quirra è fondato. 

Il viceré, udito il parere dei giudici, dopo aver riassunto il motivo del con-
tendere, sentenzia che il ricorso è fondato ed il conte di Quirra deve essere ri-
sarcito della somma indebitamente spesa nel 1592 per la fortificazione della 
torre di Pula posta a difesa della tonnara. La sentenza viene immediatamente 
letta e pubblicata. 

Successivamente, mentre il viceré abbandona la sagrestia della Cattedrale, 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Real Cancelleria, proroga a suo nome il Par-
lamento al lunedi seguente. 

Et adveniente die veneris intitulato, secundo mensis mai anno Domini 1603, 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, con-
stitutus personaliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et ca-
pitaneus generalis et presses istíus regii generalis Parlamenti in conclavio sacri-
stie cedis Callaris una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me 
notarlo et secretario infrascripto ibidem constitutis et tribus Stamentis quoli-
bet in suo loco sono campane maioris ut moris est, habitis aliquibus colloquis 
per suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, mandavit 
sua illustrissima dominatio ut acederent et venirent ad dictum conclavium iu-
dices electi per tria Stamenta pro declaratione et dicisione desentimenti possiti 
per egregium comitem de Quirra et Joan Antonio del Mestre. 
Et paulo post acesserunt ad dictum conclavium canonicus Vinsentius Bacallar 
et canonicus Joannes Sini iudices eleti pro reverendissimo Stamento eclexiastico, 
don Joannes de Castellvi et doctor don Gavinus Maronjo pro Estamento mili-
tari, don Raimundus Setrillas et Jacobus Lovascho pro Stamento regali. / 
Et cum omnes iudices adessent in dicto conclavio, mandavit sua illustrissima 
dominatio que procedatur ad clarationem desentimenti possiti per egregium 
comitem de Quirra assignato ad sententiam ad diem presentem et quibus com-
pareant partes ad informandum, dicendum et deducendum, producendum et 
allegandum quidquid voluerint. 
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Fuit intimatum dicto die egregio comiti de Quirra per Nicolaum Escano por-
tarium ita refferentem. 

Sabater notarius 

Et dicto die et hora comparuit predictus egregius don Gilíbertus Carroz et Sen-
telles olim domini Christoforus comes de Quirra con suis advocatis nempe doc-
toribus Joanne Massons et Salvatore Carcasona, quíbus ad plenum aductis in 
his que voluerint dicere, produsere ac allegare; ac etiam audito et intelletto ma-
gnifico Jacobo Castaiier Fisci et Regi Patrimoni procuratoris advocato in 
omne id quidquid et quantum dicere et alegare voluít visisque omnibus viden-
dis, atentis atendendis, fuit processu ad votandum prout sequitur, lecta prius 
etiam scedula prediti disentimenti seguenti.